СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОСЕЛКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

МЕЛЕКЕССКОГО РАЙОНА УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

25.03.2025

                № 2/6
п.Новоселки

О внесении изменений в решение Совета депутатов муниципального образования «Новоселкинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 28.11.2024 № 16/34 «Об утверждении прогнозного плана  приватизации имущества, находящегося в собственности  муниципального образования «Новоселкинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества»,  Устава муниципального образования «Новоселкинское сельское поселение», решения Совета депутатов поселения от 11.09.2024 № 14/32 «Об утверждении Положения о приватизации муниципального имущества муниципального образования «Новоселкинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области», Совет депутатов муниципального образования «Новоселкинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области пятого созыва  р е ш и л:
1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Новоселкинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области от 28.11.2024№ 16/34 «Об утверждении прогнозного плана  приватизации имущества, находящегося в собственности  муниципального образования «Новоселкинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов» (далее по тексту – прогнозный план) следующие изменения:
1.1. Приложение к прогнозному плану изложить в следующей редакции:

«Приложение

к Прогнозному плану приватизации имущества, находящегося в собственности муниципального образования  «Новоселкинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области на 2025 год и плановый период 2026 и 2027 годов
Перечень муниципального имущества муниципального образования«Новоселкинское сельское поселение» Мелекесского района Ульяновской области подлежащего приватизации в 2025 годуи плановый период 2026 и 2027 годов
	№ п/п
	Наименование имущества
	Характеристика
	Год постройки (выпуска)
	Балансовая стоимость (руб)
	Срок приватизации
	Планируемый способ приватизации
	Прогнозируемая цена приватизации (руб)

	1
	Нежилое здание общей площадью 346,3 кв.м. с кадастровым номером 73:08:043901:1015 и земельный участок под ним площадью716+-94 кв.м. из категории земель населенных пунктов с кадастровым номером 73:08:043901:846, расположенные по адресу: Ульяновская область, Мелекесский район, п.Новоселки, ул. Уткина, д.2
	Нежилое, 2хэтажное,кирпичное
	1966 г.п.
	2397397,00
	2квартал 2025 года
	Аукцион, открытый по форме подачи предложений о цене, в электронной форме
	611000,00

	ИТОГО
	611000,00

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального обнародования.
3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте Российской Федерации в сети Интернет для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации (www.torgi.gov.ru).
4. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Новоселкинское сельское поселение»
Мелекесского района Ульяновской области                                            И.В. Первов